
UCHWAŁA NR X/102/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie porozumień określających zasady organizacji nauki 
religii pomiędzy Gminą Miasto Koszalin a Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11, art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych 
przedszkolach i szkołach (Dz. U. z 2020 r. poz. 983, z 2024 r. poz. 1158) Rada Miejska w Koszalinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawieranie przez Gminę Miasto Koszalin porozumień z Ministrem Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego w celu określenia zasad organizacji nauki religii. 

§ 2. 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Koszalina do podpisania porozumień, o których mowa 
w § 1.  

2. Zawarcie porozumień następuje na podstawie wniosku zainteresowanego organu 
prowadzącego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Artur Wezgraj 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0354EC-E7BF-4FA3-BAB2-E14FF8DA1663. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/102/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-10-29T12:57:25+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




